SEGUNDA-FEIRA, 30 DE DEZEMBRO DE 20134  CADERNO 4

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - PRORROGAÇÃO ORDEM
SERVIÇO

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 633044
O Ilmo. Sr. ISAIAS FROTA EVANGELISTA , Coordenador
Fazendário de Redenção em Exercício desta Secretaria Executiva
da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal da firma abaixo
relacionado que foi  prorrogada por mais 60 dias a ORDEM DE
SERVIÇO de Nº 07.2013.82.000.0370-2 , através do TERMO
DE PRORROGAÇÃO de Nº 07.2013.92.000.0546-0 , ficando
o mesmo NOTIFICADO na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 .
Djalma Tadeu Correa Pantoja
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            :  A.  C.  C.  Santos Souza
INSCRIÇÃO ESTADUAL :  15.228.264-5
ISAIAS FROTA EVANGELISTA
Coordenador em Exercício  - CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - PRORROGAÇÃO ORDEM
SERVIÇO

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 633016
O Ilmo. Sr. ISAIAS FROTA EVANGELISTA , Coordenador
Fazendário de Redenção em Exercício desta Secretaria Executiva
da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal da firma abaixo
relacionado que foi  prorrogada por mais 60 dias a ORDEM DE
SERVIÇO de Nº 07.2013.82.000.0327-3 , através do TERMO
DE PRORROGAÇÃO de Nº 07.2013.92.000.0527-4 , ficando
o mesmo NOTIFICADO na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 .
Djalma Tadeu Correa Pantoja
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            :  Maximus  Atacadista  Distribuidora
Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL :  15.372.722-5
ISAIAS FROTA EVANGELISTA
Coordenador em Exercício  - CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - PRORROGAÇÃO ORDEM
SERVIÇO

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 633019
O Ilmo. Sr. ISAIAS FROTA EVANGELISTA , Coordenador
Fazendário de Redenção em Exercício desta Secretaria Executiva
da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal da firma abaixo
relacionado que foi  prorrogada por mais 60 dias a ORDEM DE
SERVIÇO de Nº 07.2013.82.000.0446-6 , através do TERMO
DE PRORROGAÇÃO de Nº 07.2013.92.000.0512-6 , ficando
o mesmo NOTIFICADO na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 .
Djalma Tadeu Correa Pantoja
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            :  D.  Pereira  Alves  Comercial
INSCRIÇÃO ESTADUAL :  15.341.958-0
ISAIAS FROTA EVANGELISTA
Coordenador em Exercício  - CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - PRORROGAÇÃO ORDEM
SERVIÇO

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 633022
O Ilmo. Sr. ISAIAS FROTA EVANGELISTA , Coordenador
Fazendário de Redenção em Exercício desta Secretaria Executiva
da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal da firma abaixo
relacionado que foi  prorrogada por mais 60 dias a ORDEM DE
SERVIÇO de Nº 07.2013.82.000.0415-6 , através do TERMO
DE PRORROGAÇÃO de Nº 07.2013.92.000.0552-5 , ficando
o mesmo NOTIFICADO na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 .
Djalma Tadeu Correa Pantoja
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            :  Eletroxingu  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL :  15.275.137-8
ISAIAS FROTA EVANGELISTA
Coordenador em Exercício  - CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - PRORROGAÇÃO ORDEM
SERVIÇO

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 633024
O Ilmo. Sr. ISAIAS FROTA EVANGELISTA , Coordenador
Fazendário de Redenção em Exercício desta Secretaria Executiva
da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal da firma abaixo
relacionado que foi  prorrogada por mais 60 dias a ORDEM DE
SERVIÇO de Nº 07.2013.82.000.0456-3 , através do TERMO
DE PRORROGAÇÃO de Nº 07.2013.92.000.0556-8 , ficando
o mesmo NOTIFICADO na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 .
Djalma Tadeu Correa Pantoja
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            :  F.  Sousa  Lima  Comercio
INSCRIÇÃO ESTADUAL :  15.363.227-5
ISAIAS FROTA EVANGELISTA
Coordenador em Exercício  - CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - PRORROGAÇÃO ORDEM
SERVIÇO

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 633030
O Ilmo. Sr. ISAIAS FROTA EVANGELISTA , Coordenador
Fazendário de Redenção em Exercício desta Secretaria Executiva
da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal da firma abaixo
relacionado que foi  prorrogada por mais 60 dias a ORDEM DE
SERVIÇO de Nº 07.2013.82.000.0459-8 , através do TERMO
DE PRORROGAÇÃO de Nº 07.2013.92.000.0540-1 , ficando
o mesmo NOTIFICADO na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 .
Djalma Tadeu Correa Pantoja
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            :  Sergio  Canoa  Passos
INSCRIÇÃO ESTADUAL :  15.366.926-8
ISAIAS FROTA EVANGELISTA
Coordenador em Exercício  - CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - PRORROGAÇÃO ORDEM
SERVIÇO

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 633032
O Ilmo. Sr. ISAIAS FROTA EVANGELISTA , Coordenador
Fazendário de Redenção em Exercício desta Secretaria Executiva
da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal da firma abaixo
relacionado que foi  prorrogada por mais 60 dias a ORDEM DE
SERVIÇO de Nº 07.2013.82.000.0483-0 , através do TERMO
DE PRORROGAÇÃO de Nº 07.2013.92.000.0563-0 , ficando
o mesmo NOTIFICADO na forma do disposto pelo art. 14, Inciso
III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 .
Djalma Tadeu Correa Pantoja
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            :  Ricardo  Arantes  Pinto
INSCRIÇÃO ESTADUAL :  15.394.913-9
ISAIAS FROTA EVANGELISTA
Coordenador em Exercício  - CERAT – Redenção

GABINETE DO SECRETÁRIO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 633007

PORTARIA Nº 0154 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2013
O Secretário de Estado da Fazenda, em exercício no uso da
competência que lhe é conferida por Lei,
R E S O L V E:
DESIGNAR, no período de 05.12.2013 a 19.12.2013, a servidora
MARIA DA CONCEIÇÃO DE SOUZA LEAL, Identificação Funcional
nº 57234997/1, Coordenadora Fazendária da Célula de Gestão
de Pessoas/DAD, para responder pela Diretoria de Administração,
em virtude do impedimento do titular Adilson José Mota Alves,
Identificação Funcional nº 57234790/1, por motivo de Licença
para Tratamento de Saúde.
NILO EMANOEL RENDEIRO DE NORONHA
Secretário de Estado da Fazenda, em exercício
* Republicada por ter saído com incorreções no DOE nº 32.538
de 09.12.2013.

SUBSECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA
-SEFA

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 633009
PORTARIA Nº 1370 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2013

EXCLUIR dos efeitos da PORTARIA Nº 1541 de 05.11.2013,
publicada no DOE nº 32.517 de 07.11.2013, que concedeu férias
aos servidores desta Secretaria para o mês de dezembro/2013,
o nome do servidor CICERO FERREIRA AMORIM, Id Func nº
5106109/1, Fiscal de Receitas Estaduais, lotado na CECOMT de
Carajás, em virtude de encontrar-se em Prorrogação de Licença
para Tratamento de Saúde.
NILO EMANOEL RENDEIRO DE NORONHA
Subsecretário da Administração Tributária

PORTARIA Nº 1376 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2013
CONCEDER ao servidor RUI PEREIRA GOMES, Id Func nº
52949/1, Auditor Fiscal de Receitas Estaduais-c, lotado na Célula
Planejamento Monitoramento e Estudos Técnicos de Fiscalização,
30 (trinta) dias de Licença Prêmio, no período de 02/01/2014
a 31/01/2014, correspondentes ao triênio de 27/11/1999 a
26/11/2002.
NILO EMANOEL RENDEIRO DE NORONHA
Subsecretário da Administração Tributária

PORTARIA Nº 1377 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2013
CONCEDER ao servidor PAULO FERNANDO SOUZA RODRIGUES,
Id Func nº 5132576/1, Fiscal de Receitas Estaduais-c, lotado
na CERAT de Paragominas, 30 (trinta) dias de Licença Prêmio,
no período de 01/01/2014 a 30/01/2014, correspondentes ao
triênio de 11/05/1996 a 10/05/1999.
NILO EMANOEL RENDEIRO DE NORONHA
Subsecretário da Administração Tributária

PORTARIA Nº 1378 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2013
CONCEDER ao servidor PAULO SERGIO DIAS MACHADO, Id Func
nº 3233952/2, Auditor Fiscal de Receitas Estaduais-c, lotado na
CERAT de Capanema, 60 (sessenta) dias de Licença
Prêmio, no período de 01/01/2014 a 01/03/2014, correspondentes
ao triênio de 07/12/1996 a 06/11/1999.
NILO EMANOEL RENDEIRO DE NORONHA
Subsecretário da Administração Tributária

PORTARIA Nº 1379 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2013
CONCEDER ao servidor ANTONIO DE AZEVEDO NEGRAO, Id Func
nº 5097037/1, Fiscal de Receitas Estaduais-c, lotado na CECOMT
de Portos e Aeroportos, 30 (trinta) dias de Licença Prêmio,
no período de 02/01/2014 a 31/01/2014, correspondentes ao
triênio de 01/09/2004 a 31/08/2007.
NILO EMANOEL RENDEIRO DE NORONHA
Subsecretário da Administração Tributária

PORTARIA Nº 1380 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2013
CONCEDER à servidora MARIA FATIMA BARBOSA, Id Func
nº 48410/1, Fiscal de Receitas Estaduais-c, lotado na CERAT
de Breves, 30 (trinta) dias de Licença Prêmio, no período de
01/01/2014 a 30/01/2014, correspondentes ao triênio de
09/11/1988 a 08/01/1991.
NILO EMANOEL RENDEIRO DE NORONHA
Subsecretário da Administração Tributária

PORTARIA Nº 1381 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2013
CONCEDER à servidora MARIA DA CONCEICAO FERNANDEZ
PINTO DO NASCIMENTO, Id Func nº 2001322/2, Auditor Fiscal de
Receitas Estaduais-c, lotada na CEEAT de Grandes Contribuintes,
30 (trinta) dias de Licença Prêmio, no período de 02/01/2014
a 31/01/2014, correspondentes ao triênio de 13/03/1997 a
17/03/2000.
NILO EMANOEL RENDEIRO DE NORONHA
Subsecretário da Administração Tributária

PORTARIA Nº 1382 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2013
CONCEDER à servidora LUCIDEIA OLIVEIRA MAIA, Id Func nº
52590/1, Auditor Fiscal de Receitas Estaduais-c, lotada na CEEAT
do IPVA/ITCD, 30 (trinta) dias de Licença Prêmio, no período
de 01/01/2014 a 30/01/2014, correspondentes ao triênio de
27/11/2008 a 26/11/2011.
NILO EMANOEL RENDEIRO DE NORONHA
Subsecretário da Administração Tributária

PORTARIA Nº 1383 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2013
CONCEDER à servidora ANA CARMEN LEAL DE OLIVEIRA,
Id Func nº 49735/4, Auditor Fiscal de Receitas Estaduais-b,
lotada na CEEAT de Substituição Tributária, 30 (trinta) dias
de Licença Prêmio, no período de 02/01/2014 a 31/01/2014,
correspondentes ao triênio de 30/05/1995 a 29/05/1998.
NILO EMANOEL RENDEIRO DE NORONHA
Subsecretário da Administração Tributária

PORTARIA Nº 1384 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2013
CONCEDER à servidora MARINA SANTOS DA COSTA, Id Func nº
52680/1, Auditor Fiscal de Receitas Estaduais-c, lotada na CEEAT
de Grandes Contribuintes, 30 (trinta) dias de Licença Prêmio,
no período de 02/01/2014 a 31/01/2014, correspondentes ao
triênio de 27/11/1996 a 26/11/1999.
NILO EMANOEL RENDEIRO DE NORONHA
Subsecretário da Administração Tributária

PORTARIA Nº 1385 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2013
CONCEDER à servidora SIMONNE CLAUDIA SOUSA BARROS
PEREIRA, Id Func nº 5097010/1, Fiscal de Receitas Estaduais-c,
lotada na CEEAT de Micro e Pequenas Empresas, 30 (trinta) dias
de Licença Prêmio, no período de 02/01/2014 a 31/01/2014,
correspondentes ao triênio de 01/09/2004 a 31/08/2007.
NILO EMANOEL RENDEIRO DE NORONHA
Subsecretário da Administração Tributária

PORTARIA Nº 1386 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2013
CONCEDER ao servidor SYLVIO GUILHERME SANTOS LAMARAO,
Id Func nº 53007/1, Auditor Fiscal de Receitas Estaduais-c,
lotado na CEEAT de Portos e Aeroportos, 30 (trinta) dias de
Licença Prêmio, no período de 02/01/2014 a 31/01/2014,
correspondentes ao triênio de 04/01/2006 a 03/01/2009.
NILO EMANOEL RENDEIRO DE NORONHA
Subsecretário da Administração Tributária

PORTARIA Nº 1387 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2013
CONCEDER à servidora ANETE CONCEIÇÃO QUEIROZ DO
NASCIMENTO SENA, Id Func nº 47317/1, Auditor Fiscal de
Receitas Estaduais-c, lotada na CERAT de Belém, 30 (trinta) dias
de Licença Prêmio, no período de 02/01/2014 a 31/01/2014,
correspondentes ao triênio de 03/11/1999 a 02/11/2002.
NILO EMANOEL RENDEIRO DE NORONHA
Subsecretário da Administração Tributária

PORTARIA Nº 1388 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2013
CONCEDER à servidora WILMA SERRAO NASCIMENTO, Id
Func nº 5097029/1, Fiscal de Receitas Estaduais-c, lotada na
Coordenação Executiva de Controle de Mercadorias em Trânsito,
30 (trinta) dias de Licença Prêmio, no período de 02/01/2014
a 31/01/2014, correspondentes ao triênio de 01/09/2001 a
31/08/2004.
NILO EMANOEL RENDEIRO DE NORONHA
Subsecretário da Administração Tributária

PORTARIA Nº 1390 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2013
CONCEDER à servidora ANA CLAUDIA SOUZA MENDONCA, Id
Func nº 5706475/2, Auditor Fiscal de Receitas Estaduais-b, lotada
na Corregedoria Fazendária, 30 (trinta) dias de Licença Prêmio,
no período de 02/01/2014 a 31/01/2014, correspondentes ao
triênio de 13/05/2005 a 12/05/2008.
NILO EMANOEL RENDEIRO DE NORONHA
Subsecretário da Administração Tributária